РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

             					  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «08» ноября 2019г.    			                                         № 50

О внесении изменений  в постановление администрации № 32 от 08.10.2018г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов и выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

 Во исполнение протеста прокурора Новоаннинского района от 01.11.2019 г № 7-38-2019, в соответствии с пунктом 6 и пунктом 7 части 2 статьи 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 27.06.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом  Краснокоротковского сельского поселения, администрация Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

постановляет:

1. Внести в Постановление № 32 от 08.10.2018г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов и выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»  следующие изменения:
1.1.   В подпункт 2.6.1  пункта 2.6 административного регламента добавить 2 абзаца следующего содержания:
« - протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение»
«- согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение».

2. Обнародовать настоящее постановление  на информационных стендах и разместить на официальной странице в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль, за исполнением  данного постановления оставляю за  собой

Глава Краснокоротковского
 сельского поселения:                                              В.Ф. Красиков

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

             					  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]   21 ноября  2019г.                                                                                       № 51

О присвоении адреса объекту недвижимости

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 « Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Краснокоротковского сельского поселения, администрация Краснокоротковского сельского поселения

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Присвоить адрес образованному земельному участку:
   Российская Федерация,  Волгоградская область, Новоаннинский район,
х. Буденовский,  38 а.
- категория земель: земли населенных пунктов;
- разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства;
-  ориентировочная  площадь земельного участка –  1906 кв.м.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Краснокоротковского
    сельского поселения                                                             В.Ф. Красиков